
§ 1

Zarządzenie Nr .1.~P..fB/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia .1.9. .. 09.2023 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 334 z późn.zrn.) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań
na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) zarządzam, co następuje:

1. Powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie:

1. Rafał Karpiński
2. Jakub Szymański
3. Agnieszka Skurzewska

w celu przeprowadzenia:

- I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki nr 137/2 obręb Wola Smolana,

- Przewodniczący komisji
- Członek komisji
- Członek komisji

- I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki nr 137/4 obręb Wola Smolana.

2. Przetargi zostaną przeprowadzone w dniu 22.09.2023 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miasta
i Gminy w Serocku.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Serock

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUh
:M ;l,'to l (J n l Serock

A rt t r RnrkoU!<;hi

Sporządziła:
Agnieszka Skurzewska


	Page 1
	Titles
	Zarządzenie Nr .1.~P..fB/2023 
	Burmistrza Miasta i Gminy Serock 
	§2 

	Images
	Image 1



